

Dzierżoniowska Rada Przedsiębiorców

Dzierżoniowska Rada Przedsiębiorców działa od listopada 2019 r. Jest społecznym ciałem doradczym i opiniodawczym burmistrza. Składa się z przedsiębiorców, przedstawicieli organizacji i instytucji zajmujących się przedsiębiorczością i rynkiem pracy oraz Radnych Rady Miejskiej. Kadencja rady pokrywa się z kadencją samorządu.



Działania rady mają na celu wspieranie polityki rozwoju gospodarczego miasta, aktywizację gospodarczą, zgłaszanie potrzeb i problemów lokalnych przedsiębiorców oraz inicjowanie działań mających na celu poprawę warunków prowadzenia działalności gospodarczej. Rada odgrywa również znaczącą rolę w budowaniu pozytywnych relacji między samorządem a sektorem prywatnym, sprzyjając jednocześnie rozwojowi lokalnej gospodarki. Jej funkcjonowanie jest istotnym elementem w budowaniu przyjaznego klimatu dla przedsiębiorczości w Dzierżoniowie.

31 lipca 2024 r. burmistrz powołał Dzierżoniowską Radę Przedsiębiorców drugiej kadencji na lata 2024-2029. W jej skład wchodzi dzierżoniowscy przedsiębiorcy, przedstawiciele instytucji otoczenia biznesu oraz radni Rady Miejskiej Dzierżoniowa.

Posiedzenia Rady odbywają się w zależności od potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz na kwartał. Członkinie i członkowie rady pełnią swoje funkcje społecznie.



Jeśli chcecie Państwo reprezentować interesy lokalnych przedsiębiorców oraz współpracować z władzami samorządowymi dla dobra naszej społeczności, zapraszamy do włączenia się w prace Rady. W tym celu należy złożyć [deklarację członkowską dla przedsiębiorcy](#) lub [deklarację członkowską dla organizacji i instytucji](#).

Szczegółowych informacji udzieli Państwu Joanna Walczybok tel. 74 645 08 68, e-mail: jwalczybok@um.dzierzonow.pl (jwalczybok[at]um[dot]dzierzoniow[dot]pl)

Skład Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców drugiej kadencji

Członkowie Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców są powoływani Zarządzeniami Burmistrza Dzierżoniowa:

- Zarządzenie nr 371/2024 Burmistrza Dzierżoniowa z 31 lipca 2024 r. w sprawie powołania składu Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców II kadencji, działającej przy Burmistrzu Dzierżoniowa
- Zarządzenie nr 560/2024 Burmistrza Dzierżoniowa z 29 listopada 2024 r. w sprawie zmiany Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców II kadencji, działającej przy Burmistrzu Dzierżoniowa

Zarządzenia Burmistrza są dostępne za stronie [Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Dzierżoniowie](#).

Więcej informacji o gospodarce Dzierżoniowa znajduje się na stronie www.investin.dzierżonow.pl.